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Pilchowice dnia; 2021-06-25

Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jozefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

WYKONAWCY
ubiegajacy si¢ o zamowienie publiczne

ODPOWIEDZ
NA ZAPYTANIE NR 2 WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego W trybie zapytania
ofertowego na ” Zarzadzanie projektem pn.: "Wdrozenie e-ustug w obszarze zdrowia w Szpitalu
Choré6b Pluc im. Sw. Jozefa w Pilchowicach", realizowanym przez Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jozefa
w Pilchowicach w ramach otrzymanego dofinansowania ze $rodkéw Unii Europejskiej RPO WSL
na lata 2014-2020 (nr RPSL.02.01.00-1Z.01-24-376/20)” — znak sprawy 10/ZP/2021/Z.

Zamawiajacy, Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jozefa w Pilchowicach, udostepnia ponizej tresé
zapytania do zaproszenia wraz z wyjasnieniami:

Zapytanie nr 2:
Pytanie 1:

W Rozdziale 6. Warunki udziatu w zapytaniu ofertowym w podpunkcie 6.2. wers 1 w tabeli,
Zamawiajacy opisal warunki jakie musi spelni¢ Wykonawca ubiegajacy si¢ o zamoéwienie cyt. (...):

O udzielenie zamowienia publicznego mogq ubiegac si¢ wykonawcy, ktorzy spetniajg warunki, dotyczgce
zdolnosci technicznej lub zawodowej. Ocena spetniania warunkow udziatu w postepowaniu bedzie
dokonana na zasadzie spelnia/nie spetnia.

Warunek bedzie spetniony, jesli Wykonawca wykaze, Ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy - w tym okresie, nalezycie
wykonat co najmniej jednq ustuge, ktora polegata na Zarzgdzaniu Projektem e-ustug obejmujgcym co
najmniej dostawe oprogramowania i sprzetu informatycznego, wdrozenie systemu informatycznego
oraz przeszkolenie personelu w zakresie wdrozonego systemu (o wartosci Projektu minimum 1,3 min
zlotych brutto) poprzez petnienie funkcji

> [nzyniera Kontraktu lub

> Koordynatora Projektu, lub

> Kierownika Projektu, lub

> Lidera Projektu, lub

> [nstytucji Wspomagajqcej Zarzqdzanie Projektem, lub

> innej funkcji polegajqcej na zarzqdzaniu Projektem. (...)

W zwiazku z faktem, iz Zamawiajacy zada od Wykonawcoéw wykonania nalezycie ustugi w okresie
ostatnich 5 latach, prosimy o zmiang tresci warunku na:

(...) Warunek bedzie spetniony, jesli Wykonawca wykaze, Ze w okresie ostatnich 6 lat przed uptywem

terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, nalezycie

wykonat co najmniej jednq ustuge, ktora polegata na Zarzqdzaniu Projektem e-ustug obejmujgcym co
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najmniej dostawe oprogramowania i sprzetu informatycznego, wdrozenie systemu informatycznego oraz
przeszkolenie personelu w zakresie wdrozonego systemu (o wartosci Projektu minimum 1,3 min ztotych
brutto) poprzez petnienie funkcji (...)

W naszej ocenie ograniczenie dlugosci czasokresu, w ktorym Wykonawcy mogli uzyska¢ wymagane
doswiadczenie jest nieuzasadnionym ograniczeniem dostgpu do zamowienia publicznego dla
Wykonawcow, ktorzy maja merytorycznie wielokro¢ wigksze doswiadczenie, ale uzyskane w okresach
wczesniejszych niz 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w dniu 25.06.2021 r. zwigzku z udzielong odpowiedzia na Zapytanie nr 1
Wykonawcy zmienil w Zaproszeniu do skladania ofert z dnia 24.06.2021 r. zapisy dotyczace
warunku udzialu w postepowaniu i dokumentu Wykaz ustug:

1. W pkt. 6.2 pkt.1 tabeli, ktory po zmianie otrzymuje nastepujace brzmienie:

1 Z.dolnos¢ techniczna lub zawodowa.

O udzielenie zamdwienia publicznego moga ubiega¢ si¢ wykonawcy, ktdrzy spelniaja
warunki, dotyczace zdolno$ci technicznej lub zawodowej. Ocena spetniania warunkow
udziatu w postepowaniu bedzie dokonana na zasadzie spetnia/nie spehnia.

Warunek bedzie spetniony, jesli Wykonawca wykaze, ze nalezycie wykonal co najmnigj
jedng usluge, ktora polegata na Zarzadzaniu Projektem e-ustug obejmujacym co najmniej
dostawe oprogramowania i sprzetu informatycznego, wdrozenie systemu
informatycznego oraz przeszkolenie personelu w zakresie wdrozonego Systemu (0
warto$ci Projektu minimum 1,3 mln ztotych brutto) poprzez peknienie funkcji

» Inzyniera Kontraktu lub
Koordynatora Projektu, lub
Kierownika Projektu, lub
Lidera Projektu, lub

YV V V V

Instytucji Wspomagajacej Zarzadzanie Projektem, lub
» innej funkcji polegajacej na zarzadzaniu Projektem.

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca przedstawit wykaz uslug oraz dowody
potwierdzajace (w postaci referencji), ze ustuga ta zostata wykonana nalezycie.

Za ustuge nalezycie wykonana Zamawiajacy uzna ustuge, ktorej odbior zostat potwierdzony
przez podmiot zlecajacy bezusterkowym protokotem odbioru dla ostatniego elementu
projektu (w przypadku gdy w projekcie nie zastosowano protokotu odbioru, innym
dokumentem wystawionym przez podmiot zlecajacy, potwierdzajacym bezusterkowy odbior
ustugi).

1. wpkt. 8.1 pkt. 1 tabeli ktéry po zmianie otrzymuje nastepujace brzmienie:
l.p. | Wymagany dokument

Wykaz ustlug wykonanych wraz z podaniem ich warto$ci, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotow, na rzecz ktérych ustugi zostaly wykonane oraz zalaczeniem dowodow
okreslajacych czy te ustugi zostaly wykonane nalezycie.

Dowodami, o ktorych mowa, sa referencje wystawione przez podmiot, na rzecz ktérego
ustugi byty wykonywane.
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Forma sktadanego dokumentu:

W przypadku sktadania oferty w formie pisemnej:

-wykaz ustug — oryginat

-referencje - kopia potwierdzona za zgodnosé z oryginatem

W przypadku sktadania oferty za posrednictwem poczty elektronicznej:
-skan podpisanego odrecznie wykazu ustug,

-skan referencji potwierdzonej za zgodnos¢ z oryginatem

(zgodnie z Zalacznikiem nr 2 do zapytania ofertowego)

Pytanie 2:
W celu ztozenia skutecznej i warto$ciowej oferty w ww. postgpowaniu uprzejmie prosimy o zmiang

terminu sktadania ofert na dzien 16.07.2021 r. Prosbe motywujemy takze rozpoczynajacym si¢ sezonem
urlopowym.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy:

lek. med. Joanna Niestrdj - Ostrowska
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